（様式第２号）

平成　　年　　月　　日

下松市長　様
（提案者）所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　（担当者）所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール
※共同で参加する者は構成員の代表者のみ記載すること。

参加表明書

下松市学校給食費管理システム導入業務公募型プロポーザル実施要項に基づき、下記のとおり参加することを表明します。
なお、本プロポーザル実施要項に記載されている参加資格要件を全て満たしていることを誓約いたします。

記

　１　会社概要（様式第３号）

　２　国税及び地方税の滞納がないことの証明

以上
※１は共同で参加する者は全ての者について提出が必要。また、共同で参加する者は構成員の代表者にプロポーザルに関する手続等を委任すること。

[bookmark: _GoBack]※２は市の競争入札参加資格を有さない者が、提出すること。証明は競争入札参加資格審査申請要領による国税及び地方税の滞納がない証明を添付すること。
　なお、市の競争入札参加資格を有する場合は、適宜削除すること。